АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JJ,D8.r..o ц .Nъ j
'7О внесении изменений,

"J;ЁаJ.flЁilпТЖr,ппr"тра ции Тбилисского
сельского поселения Тбилисского раЙона от 27 октября 2020 года
лъ 515 (об утверждении муниципальной программы Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района <<комплексное развитие

сельских территорий Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на202| - 2025 годьп>

Руководствуясь рвделом 3 Порядка разработки и реЕчIизации
муниципальньгх программ утверждеЕного постановлением администрации
ТбилисскогО сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря 20l8 года
Ns 628 <Об угверЖдении Порядка разработки, реЕUIизации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского районо, пунктом 4 части l статьи 14 Федера_lrьного закона от 6
октября 2003 года Ns131-ФЗ <об общих принципах организации местного
сЕrмоуправлеНия в Российской Федерации>, статья ми 32, з7, 60 устава
тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести измеЕениrI в пункт 1 постановления администрации
Тбилисского сельского поселеIIия Тбилисского района от 27 октябр я 2О2О
года J"lЪ 515 <Комплексное развитие сельских территорий Тбилисского
сельского поселениrI Тбилисского района на 2021 - 2025 годы)), изложив
мероприятия муниципrrльной программы <комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2021 -
2025 годьо> в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы
администрациИ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрацdц Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационЁо - телекоммуникационной сети интерЕет>.

3. Постановление вступает в силу со дЕя е_гQ подписания.
То ia

0тдел
0прOизвOдс

||

i
с

0
V,

1и

0
и

цр0
н

дел

р0

с

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

а

01l

{l.\
,|!

'W

А.Н. Стойкин

с

Ф

9 ý Е,_ я
ЕЕЕЕ9ЕЕёЕ>ЕЕ
ё *ЕЕ Е g
lr|-F

а

нЕ>ь
бJHg8
ýьх8
оq

trд9>
id

trЁ
оо

t(

Ё9 Х Е 9 е
Е g ь ч g,ё
ЁзБ8ýЁ>ю (J Ею

лсоЕJхý
g F€ Е Е э
ý зЕ х g

г-

_о(Ёtr!дьн

нвЕЁ
\о

нрРЕ

нвýЁ

а)

о
т
Е
F.

оФ_сбчь)чьБ8
й н.sё

бЁ09
ёнцвa\сýЕa0

=ФЁо

ц

а)

но
tr

&
ао

al

:
!r
q)
о
но
Фz
очо
Ф
<.)

д

ý(

.Ф,

(d
l-
{)

н
ф
8

*

Е(

н
Е(

а
9.
о)z

Аь
х
Е
(.)
(Ёq
.Ф

)Е

а
Ф
Ф
!a

Gt
Ir
si
q.)

д\оо

ноо
Frа
q.)

оу
9
Фо
ф
х

Ф
хо
о
tr
<.)
Klо.
Ф

!

х

Ф
Фоd
о,-\фЕЕ
Qac)ý iDoY
9>
юо)
Фi(
Е5

2еоу

оз
Ф
фзо
о

q)

о
ц

Еd

Ф

Ф

а
д
F,

о
бtа

сЕ
оу)ý с)
69

aro
rJg

=Ё=6)ro :]

gь
бjЕ

-0)уе).\
ЭеЭ
;lЕ
? 9п
Е tц
о 5ХьЁJlFý

=ý-а ý]j9-

Ё9
zа
Е.Е
=q)

оФЕF
Ёýбiф

>,Y
-Ф

Ё
Ео

з

д

д
н
ё
х

д

(.)

н
н
н

цо,а
х ЁьБ.9\
= Gi ýn

Ё tt
-ýý1 к9ý3е
g ЁЕк
* Бйе# ýн"о * коýxiýo9*Е,<l л а\
гlЕ(J

*Ё:
trуl-ф:о

Ёв
9а
Ео
й

о
оо

*\о
V-I

ь
о\
ф

ф

<f\о

ь
о\
аa

,
N
о]

I
о1

о]

д
Фхc)Ё
азgEi

ь Ёб,х
Еýё ýH9icý
1 Fg Е
*grLF

Ё
Ё НЁЁвЁвЁ В аЁвв Ёýв Ё а авЕ а аЁв

al >
;l SZ

Бl ч
ЕlЁgl о
ol о

о
(tl Fl

ll а
€l 69l :(0ll FrФl !z

:Е

Ёia)

"',i:

Ёs
\о
|а

гt

ý\оиý
г_

lf)
al
о|

оl
ci

N
N

ёl
ёl
ol

al
N

н
2
2

,лl
l- а-

|!r
=

с\l

о
с.l

ц

c.l
(.l

6)Е
о lJrлл
LiL
(D .!о;
98
оý
р}о
ý(юýr-E,0)
сdtr
дOJ(dо

lr !,iёflЁааэЁý,ЁЕýýЁаgэ